名古屋南支部 第３８回通常総会

日時：令和３年５月１３日(木）１４:００～

場所：あいおいニッセイ同和損保（株）名古屋南支社４階会議室にて

名古屋南支部 第３８回通常総会が令和３年５月１３日に開催されました。

総会出席者は８名で、総会欠席者は議長に委任状を提出し令和３年３月末の会員数の過半数

を超えたため本総会は成立いたしました。

第１号議案 ２０２０年度 事業報告

別紙総会次第議案を参照                               第１号議案承認

第２号議案２０２０年度決算報告並びに２０２０年度会計監査報告

別紙総会次第議案を参照                       第２号議案承認

第３号議案２０２１年度事業計画案

別紙総会次第議案を参照

第３号議案承認

第４号議案２０２１年度予算案

別紙総会次第議案を参照

第４号議案承認

第５号議案 財務委員変更の件

別紙総会次第議案を参照

第５号議案承認

第６号議案 その他

別紙総会次第議案を参照

議案提出無し

新型コロナ緊急事態宣言下ということで入室時の検温、マスク着用、アルコール消

毒、アクリル板の設置で短時間での開催となりました。

発行者 名古屋南支部長 近藤 智明

編集者    広報委員 荒川 清
一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/          TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

Ｅﾒｰﾙ：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協・名古屋南支部だより